נוכחים:

ב"כ המאשימה - מר יובל לביא, מתמחה מפמ"ח

הנאשם - נוכח

הסנגור - עו"ד לוטפי דיאב בהעברה מעו"ד מסרי

### גזר דין

#### מבוא .א.

1. הנאשם הורשע בתיק זה, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום, בביצוע העבירות, כדלקמן:
באישום הראשון - קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), זיוף ושימוש במסמך מזויף בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 418 סיפא ו-420 לחוק העונשין (4 מקרים) ובעבירה של התחזות כעו"ד, עבירה לפי סעיף 97 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א - 1961 (להלן: "חוק לשכת עורכי הדין"); באישום השני - קבלת דבר במרמה, עבירה לפי סעיף 415 רישא לחוק העונשין ובעבירה של התחזות כעו"ד, עבירה לפי סעיף 97 לחוק לשכת עורכי הדין.
2. ביום 30.1.13, לאחר מתן הכרעת הדין, ולבקשת הסנגור, הוריתי בדבר שליחת הנאשם לקבלת תסקיר שירות המבחן בעניינו.
3.

- הנני מורה על הפעלת המאסר על תנאי בן ה-6 חודשים, שהושת על הנאשם בת.פ. 1062/07 בבימ"ש השלום בעכו, זאת במצטבר לתקופת המאסר בפועל הנ"ל.

### סה"כ ירצה הנאשם מאסר בפועל לתקופה של 16 חודש.

- למאסר על תנאי לתקופה של 10 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא - כי לא יעבור עבירה מסוג פשע לפי סימן ו' לפרק יא' לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וירשע בגינה.

- למאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא - כי לא יעבור עבירה מסוג עוון לפי סימן ו' לפרק יא' לחוק העונשין, התשל"ז-1977, או עבירה של התחזות כעורך דין לפי סעיף 97 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א - 1961 ויורשע בגין אחת מהן.

- לתשלום קנס בסך 1,000 ש"ח או 10 ימי מאסר. בנקודה זו יובהר כי החלטתי להקל בגובה הקנס המושת על הנאשם, זאת בתיתי את הדעת למצבו הכספי של הנאשם, כנטען על ידי הסנגור וכן בתיתי את הדעת לכך שהנאשם עתיד לרצות מאסר בפועל לתקופה ממושכת מאחורי סורג ובריח.

3. הנאשם יפקיד ערבון כספי במזומן או ערבות בנקאית צמודת מדד בקופת ביהמ"ש בסכום של 6,000 ₪.

4. כמו כן, יחתום הנאשם על ערבות עצמית בסכום של 20,000 ₪ ותומצא ערבות צד ג' בסכום הנ"ל עד לשעה 12:00.

### **החלטה זו תומצא לשב"ס.**

**ניתנה והודעה היום כ"א אדר ב תשע"ד, 23/03/2014 במעמד הנוכחים.**

### **החלטה**

בקשת הסנגור נדחית.

עם זאת, במידה ולא יעלה בידי הנאשם להפקיד את סכום הערבון הכספי תוך 24 שעות, יובא הנאשם בפניי.

**ניתנה והודעה היום כ"א אדר ב תשע"ד, 23/03/2014 במעמד הנוכחים.**